
 
MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI 

 

Motorlu taşıtlar sektörü, küresel düzeyde hızla değişen pazar ve rekabet koşullarının
bir  sonucu  olarak  sürekli  ve  hızlı  bir  gelişim  içindedir.  Bu  özellikleri  nedeniyle  motorlu
taşıtlar sektörü, stratejik bir sektör olarak ülkelerin yakın ilgisini çekmektedir. 

Küreselleşmeyle  birlikte  motorlu  taşıtlar  sektöründe  rekabet  büyük  yoğunluk
kazanmakta sanayileşmiş ülkeler bu sektörün korunması ve rekabet gücünün geliştirilmesi için
özel politikalar uygulamaktadır. 

Motorlu  taşıtlar  sektörüyle bağlantılı  ana sanayindeki  bir  kişinin,  yan sanayide  beş
kişiye istihdam oluşturduğu belirtilmektedir. 

Ayrıca,  akaryakıt  istasyonları,  motorlu  taşıtlar  sektörüne yönelik  reklâm ve  sigorta
hizmetleri, oto kiralama şirketleri, kara yolu ve deniz taşımacılığı, inşaat ve tarım hizmetleri,
otopark hizmetleri, yedek parça, satış ve satış sonrası hizmetler gibi sektörle ilişkili iş kolları
düşünüldüğünde geniş çaplı ve dolaylı bir istihdam yaratıldığı da bir gerçektir. 
           Tekirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak Motorlu Araçlar Teknolojisi 
Alanında,  ülkemiz  ekonomisi  açısından  çok  önemli  olan  bu  sektöre  kalifiye  eleman
yetiştirmekteyiz.  
     
Okulumuzda Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanında; 
 

• Otomotiv Elektromekanik, 
• Otomotiv Gövde dallarında eğitim ve öğretim verilmektedir. 

 
 OTOMOTİV ELEKTROMEKANİK DALI 
 

Otomotiv  elektromekanikerinin  sahip  olması  gereken  otomotiv  üzerinde  mekanik,
elektrik ve elektronik aksamların bakım ve onarımlarını yapma yeterliklerini kazandırmaya
yönelik  eğitim  ve  öğretim  verilen  daldır.  Motorlu  araçlar  teknolojisi  alanında  otomotiv
elektromekanikerliği  mesleğinin  yeterliklerine  sahip  meslek  elemanları  yetiştirilmesi
amaçlanmaktadır. 
   
  
 OTOMOTİV GÖVDE DALI 
 



  Otomotiv gövde elemanının sahip olması gereken otomotiv gövde bölümlerinin onarımlarını
yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Motorlu araçlar
teknolojisi  alanında otomotiv gövdeciliği  mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları
yetiştirmek amaçlanmaktadır. 
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